
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.147.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 
dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 3 im. Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Żarach, ul. 

11 Listopada 22 

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 900) w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola 
Nr 3 im. Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Żarach, ul. 11 Listopada 22, prowadzonego przez 
Gminę Żary o statusie miejskim  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego 
Przedszkola Nr 3 im. Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Żarach, ul. 11 Listopada 22, w składzie: 

Imię i nazwisko Funkcja w komisji 
konkursowej Przedstawiciel 

Olga Boryń przewodnicząca organu prowadzącego szkołę 

Karolina Kaczmarska zastępca 
przewodniczącego organu prowadzącego szkołę 

Elżbieta Maj członek organu prowadzącego szkołę 
Wioletta Markulak członek organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
Beata Kulasza członek organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
Zbigniew Gładki członek organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
Alina Kasperska członek Rady Pedagogicznej 
Elżbieta Ostrowska członek Rady Pedagogicznej 
Anna Wieczorek członek Rady Rodziców 
Bartosz Struczyk członek Rady Rodziców 

Elżbieta Grudzińska członek zakładowych organizacji związkowych – 
NSZZ ,,Solidarność” w Zielonej Górze 

Lucyna Grzybowicz członek     zakładowych organizacji związkowych –  OPZZ - Związku 
Nauczycielstwa Polskiego  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: CF774063-B584-4A9B-9695-14EB1178977A. Podpisany Strona 1




